
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 5月23日　　午前09時00分 福祉部地域福祉課　　　　　　　　がい者支 契約番号 2024000367
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

障がい者福祉長期計画【第３期】策定支援事業（中間見直し）委託契約
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市中央一丁目１番１号

期間 令和 6年 5月30日　から　令和 7年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

グローバル・ライフ・サポート（株）　代表取
締役　日暮　光一郎

1         ¥2,600,000                   

（株）サーベイリサーチセンター　九州事務所
　所長　林　雅保

2                                     辞退

（株）ジャパンインターナショナル総合研究所
　代表取締役　藤原　壮督

3                                     辞退

Ｎｅｘｔ－ｉ（株）　九州支店　代表　藤井　
文彦

4         ¥3,500,000                   

（株）名豊　代表取締役　小池　武史5         ¥2,420,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）名豊　代表取締役　小池　武史

愛知県名古屋市中区松原二丁目２番３３号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,420,000

（税込）         ¥2,662,000 うち消費税相当額           ¥242,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 入札日時 令和 6年 5月23日 午前09時15分 総務部財政課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

庁舎樹木剪定業務委託

一般委託

行橋市中央一丁目１－１ 市役所敷地内

令和 6年 5月30日 から 令和 7年 3月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 （有）緒方造園開発 代表取締役 緒方 孝一
¥980,000

2 （有）北山造園 代表取締役 北山 鈴代
¥970,000 落札

3 （有）ジーアンドジーメンテナンス 代表取締
役 鈴木 幸男

¥1,200,000

4 （有）ピュアグリーン 代表取締役 寺﨑 貴
之

無効

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）北山造園 代表取締役 北山 鈴代

行橋市大字上稗田１３４１番地３

（２）落札額 （税抜）           ¥970,000

（税込）         ¥1,067,000 うち消費税相当額            ¥97,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映1 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202400031



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 5月23日　　午前09時45分 都市整備部土木課 契約番号 2024000546
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

交通量調査業務委託（踏切道改良計画関連事業　小犬丸踏切）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市泉中央二丁目

期間 令和 6年 5月30日　から　令和 6年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）オオバ　九州支店　支店長　栗栖　重雄1         ¥1,400,000                   

ジーアンドエスエンジニアリング（株）　北九
州営業所　北九州営業所長　宮本　三郎

2         ¥1,180,000                   

大成ジオテック（株）　福岡支店　支店長　藤
田　成

3         ¥1,280,000                   

第一復建（株）　代表取締役社長　藤山　勤4         ¥1,130,000                   

（株）福山コンサルタント　代表取締役社長　
栄徳　洋平

5         ¥1,100,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）福山コンサルタント　代表取締役社長　栄徳　洋平

福岡県福岡市博多区博多駅東三丁目６番１８号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,100,000

（税込）         ¥1,210,000 うち消費税相当額           ¥110,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180


